
 

 

      Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia 

 

Alameda Rotary, 60 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP: 13.940-000 
 CNPJ: 46.439.865/0001-50 – I.E. isento  

e-mail: joelferrarisaae@uol.com.br – site: www.saaeaguasdelindoia.com.br 

 

 
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

 
 

Proc. Licitatório n.º 000012/25 
PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) n.º 9 
Objeto: AQUISIÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO ZERO KM COM FABRICAÇÃO 2025, MOTOR DIESEL, 6 CILINDROS, SISTEMA DE 
TRAÇÃO 4X2, POTÊNCIA MÍNIMA DE 255CV, PNEUS DIANTEIROS E TRASEIROS SEM CÂMARA, CÂMBIO MANUAL COM NO 
MÍNIMO 6 MARCHAS À FRENTE E 01 À RÉ, DIREÇÃO HIDRÁULICA, AR CONDICIONADO, FREIO MOTOR, FREIO ABS + EBD + 
ATC + HSA + ESC, COM EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS DE SEGURANÇA, PBT MÍNIMO DE 16.000KG, CAPACIDADE MÍNIMA 
DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL DE 275 LITROS, TACÓGRAFO, CABINE AVANÇADA ESTAMPADA EM AÇO, ENTRE EIXOS DE, 
NO MÍNIMO, 4.800MM, COMPATÍVEL PARA RECEBER EQUIPAMENTO COMBINADO PARA HIDROJATEAMENTO DE ALTA 
PRESSÃO E SUCÇÃO A VÁCUO, PARA USO DA AUTARQUIA DO SAAE. 
 
 
Na data de 10 de julho de 2025, às nove horas, trinta minutos e zero segundo, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo: 
Portaria Data Nome Cargo CPF RG 
1518 05/04/2024 Carolina Eleta Corsi Suplente 327.703.158-62 42897616 
1518 05/04/2024 Rafael Luciani Marcelino Pregoeiro 082.502.136-70 388434600 

Reuniram-se para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico em epígrafe. Inicialmente, o Pregoeiro abriu a sessão pública, 
em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances. 

 
 

CREDENCIAMENTO 
Lista de credenciados abaixo: 
Código 
Lances 

Proponente / Fornecedor 
Representante 

Tipo Empresa 
CPF 

CNPJ 
RG 

Preferência de contratação 
(art. 44 da LC 123/2006) 

6791 
Sim 

Manupa Com., Exp., Imp. de Equip. e Veiculos Adapt 
Manuella Jacob 

 
372.532.828-50 

03.093.776/0001-91 
401827227 

Não 

3875 
Sim 

MERCALF DIESEL LTDA. 
Helio Marques Cangueiro 

 
012.054.918-21 

04.807.924/0001-55 
9.547.582-5 

Não 

6789 
Sim 

Rodonaves Caminhões Comércio e Serviços Ltda 
FABIO ANTONIO MACHUCA 

 
246.567.328-93 

10.337.197/0002-93 
270268133 

Não 

6784 
Sim 

SAFRA EQUIPAMENTOS LTDA 
João Ricardo Trigueiro Almeida 

 
988.907.511-34 

19.681.377/0001-81 
98890751134 

Não 

 
 

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS 
Com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro procedeu à análise das propostas recebidas, quando foi verificado 
se cada proposta atendia aos requisitos do edital, passou então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e condições de 
fornecimento. Constatada a regularidade das propostas, passou a selecionar os licitantes que participarão da etapa de lances em razão 
dos preços propostos, conforme lista de classificação da proposta recebidas apresentada a seguir: 
Item 
1 
Classif. 

Código 
069.005.003 

Código 

Descrição do Produto/Serviço 
CAMINHÃO 4X2 POTÊNCIA MÍNIMA DE 255CV 

Proponente / Fornecedor 

 
 

Marca 

Unidade 
UN 

Valor Unitário 

Quantidade 
1 

Valor Total 

 
Status 
Lance 

1 6784 SAFRA EQUIPAMENTOS LTDA VOLVO/ VM 290 4x2 540.000,00 540.000,00 Classificado 
S 

2 6789 Rodonaves Caminhões Comércio e Serviços Ltda Iveco Tector 17-280 540.700,00 540.700,00 Classificado 
S 

3 3875 MERCALF DIESEL LTDA. Iveco Tector 17-280 541.100,00 541.100,00 Classificado 
S 

4 6791 Manupa Com., Exp., Imp. de Equip. e Veiculos Adapt Volvo VM 290 4x2 600.000,00 600.000,00 Classificado 
S 

 
 

MENSAGENS 
Apelido 
Proponente / Fornecedor 

Código 
Tipo Empresa 

Preferência de contratação (art. 44 da LC 123/2006) 
Empresa sediada local ou regionalmente 

LIC002 
MERCALF DIESEL LTDA. 

3875 
 

Não 
Não 

LIC003 
Rodonaves Caminhões Comércio e Serviços Ltda 

6789 
 

Não 
Não 

LIC004 
SAFRA EQUIPAMENTOS LTDA 

6784 
 

Não 
Não 

LIC005 
Manupa Com., Exp., Imp. de Equip. e Veiculos Adaptados EIRELI 

6791 
 

Não 
Não 

 
Mensagens do Processo Licitatório  
Mensagens 
 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 09:30:11) 
Sessão iniciada, aguarde. 
De: Pregoeiro - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 09:30:23) 
Bom dia, senhores licitantes. 
De: Pregoeiro - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 09:31:01) 

mailto:joelferrarisaae@uol.com.br
http://www.saaeaguasdelindoia.com.br/


 

 

      Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia 

 

Alameda Rotary, 60 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP: 13.940-000 
 CNPJ: 46.439.865/0001-50 – I.E. isento  

e-mail: joelferrarisaae@uol.com.br – site: www.saaeaguasdelindoia.com.br 

 

Vamos iniciar a fase de lances. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 09:31:21) 
Propostas enviadas em análise, aguarde. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 09:31:25) 

Lote / Item: 1 - CAMINHÃO 4X2 POTÊNCIA MÍNIMA DE 255CV 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 09:31:25) 
Atenção, mensagens disponíveis para o item! 
De: LIC003 - Para: Pregoeiro - (Data e Hora: 10/07/2025 09:34:23) 

Bom dia 
De: SISTEMA - Para: LIC002 - (Data e Hora: 10/07/2025 10:53:01) 
Licitante habilitado pela comissão, aguarde. 
De: Pregoeiro - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 11:06:19) 
Senhores licitantes, agradeço a participação de todos. A sala de disputa será encerrada e o processo será encaminhado ao presidente da autarquia para 
homologação. Ainda hoje, a ata da sessão será publicada no nosso portal. Boa tarde a todos. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 11:08:57) 
Sessão finalizada, Ata do processo licitatório em elaboração pela comissão. 
 
Lote / Item 1 
Mensagens 
 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 09:31:25) 
Resultado da classificação das propostas lançadas:  
1º - LIC004 (Classificado),  
2º - LIC003 (Classificado),  
3º - LIC002 (Classificado),  
4º - LIC005 (Classificado).  
 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 09:31:25) 

Em disputa, aguardando lances. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 09:31:25) 
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 09:41:25) 
Prorrogação de lances iniciada! 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 09:41:25) 
Modo aberto, tempo de 2 minutos, sendo reiniciado a cada lance ofertado. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 09:55:23) 
Lances finalizados, aguardando análise da comissão. 
De: SISTEMA - Para: LIC002 - (Data e Hora: 10/07/2025 09:55:57) 
Em negociação com o licitante do melhor lance ofertado. 
De: Pregoeiro - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 09:56:20) 
Licitante 002, consegue melhorar o preço? Chega em R$445.000? 
De: LIC002 - Para: Pregoeiro - (Data e Hora: 10/07/2025 09:57:16) 
Infelizmente não consigo, já estou no meu minimo. 
De: Pregoeiro - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 09:57:36) 
Tudo bem. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 09:57:46) 
Fase de aceitação, aguarde. 
De: Pregoeiro - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 10:00:04) 
A comissão está analisando a documentação da licitante vencedora. Todos os documentos enviados já estão disponíveis para as outras licitantes 
consultarem. 
De: Pregoeiro - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 10:18:24) 
Licitante 002, a Certidão de Regularidade de débitos não inscritos em relação aos Tributos Estaduais (ICMS), expedida pela Secretaria da Fazenda, não 

foi anexada ao sistema. De acordo com os itens 7.5 e 7.7.1 do Edital, fica aberto o prazo de 2 horas a partir de agora para o envio desse documento pré-
existente, juntamente com a proposta readequada. 
De: LIC002 - Para: Pregoeiro - (Data e Hora: 10/07/2025 10:20:52) 
ok, já vou enviar. 
De: Pregoeiro - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 10:23:59) 
Tudo bem. Pode enviar aqui pelo chat mesmo, por favor. 
De: LIC002 - Para: Pregoeiro - (Data e Hora: 10/07/2025 10:31:37) 
Anexo 
Proposta final.pdf 
De: LIC002 - Para: Pregoeiro - (Data e Hora: 10/07/2025 10:31:46) 
Anexo 
Tector 17-280.pdf 
De: LIC002 - Para: Pregoeiro - (Data e Hora: 10/07/2025 10:31:55) 
Anexo 
Certidão Estadual de Debitos não inscritos emissão 01-04-25.pdf 
De: LIC002 - Para: Pregoeiro - (Data e Hora: 10/07/2025 10:32:08) 
Anexo 
Estadual venc 26.07.2025.pdf 
De: LIC002 - Para: Pregoeiro - (Data e Hora: 10/07/2025 10:33:26) 
Documentos enviados. 
De: Pregoeiro - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 10:46:08) 
Obrigado. A comissão está finalizando a análise da documentação. Após, seguiremos com a habilitação e a fase de intenção de recurso. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 10:52:43) 
Item foi aceito pela comissão, aguarde. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 10:52:51) 

Fase de habilitação, aguarde. 
De: SISTEMA - Para: LIC002 - (Data e Hora: 10/07/2025 10:53:11) 
Item do licitante habilitado pela comissão, aguarde. 
De: Pregoeiro - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 10:53:42) 
Licitantes, vamos iniciar a fase de intenção de recurso. 
De: SISTEMA - Para: LIC002 - (Data e Hora: 10/07/2025 10:54:01) 
Licitante vencedor do item. 

mailto:joelferrarisaae@uol.com.br
http://www.saaeaguasdelindoia.com.br/


 

 

      Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia 

 

Alameda Rotary, 60 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP: 13.940-000 
 CNPJ: 46.439.865/0001-50 – I.E. isento  

e-mail: joelferrarisaae@uol.com.br – site: www.saaeaguasdelindoia.com.br 

 

De: SISTEMA - Para: LIC002 - (Data e Hora: 10/07/2025 10:54:01) 
04.807.924/0001-55  
MERCALF DIESEL LTDA.  
Marca da melhor oferta: Iveco Tector 17-280  

Melhor oferta: R$ 447.000,00 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 10:54:01) 
Intenção de recurso aberta para o item. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 10:54:01) 

Intenção de Recurso, tempo de 10 minutos. 
Atenção, sempre verifique os “Documentos Digitalizados” disponibilizados durante o processo. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 11:04:09) 
Intenção de recurso finalizada, item em adjudicação. 
De: Pregoeiro - Para: TODOS - (Data e Hora: 10/07/2025 11:06:10) 
Senhores licitantes, agradeço a participação de todos. A sala de disputa será encerrada e o processo será encaminhado ao presidente da autarquia para 
homologação. Ainda hoje, a ata da sessão será publicada no nosso portal. Boa tarde a todos. 

 
 

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO 
A sequência de ofertas de lances ocorreu da forma que consta da lista de lances a seguir: 
Item 

1 
Rodada 

 

 
Nº Lance 

Código 

069.005.003 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 

CAMINHÃO 4X2 POTÊNCIA MÍNIMA DE 255CV 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 

UN 
% Desconto 

Quantidade 

1 
Vlr. Lance Unit. 

 

 
Situação 

 

 
Data/Hora 

  3875 MERCALF DIESEL LTDA.  539.000,00 Lance 10/07/2025 
09:32:31 

  6791 Manupa Com., Exp., Imp. de Equip. e Veiculos Adapt  538.900,00 Lance 10/07/2025 
09:33:12 

  3875 MERCALF DIESEL LTDA.  537.000,00 Lance 10/07/2025 
09:33:52 

  6791 Manupa Com., Exp., Imp. de Equip. e Veiculos Adapt  530.000,00 Lance 10/07/2025 
09:34:09 

  3875 MERCALF DIESEL LTDA.  528.000,00 Lance 10/07/2025 
09:35:09 

  6789 Rodonaves Caminhões Comércio e Serviços Ltda  515.000,00 Lance 10/07/2025 
09:35:07 

  6791 Manupa Com., Exp., Imp. de Equip. e Veiculos Adapt  514.000,00 Lance 10/07/2025 
09:35:37 

  3875 MERCALF DIESEL LTDA.  514.000,00 Lance 10/07/2025 
09:35:30 

  6791 Manupa Com., Exp., Imp. de Equip. e Veiculos Adapt  510.000,00 Lance 10/07/2025 
09:36:02 

  3875 MERCALF DIESEL LTDA.  508.000,00 Lance 10/07/2025 
09:36:44 

  6791 Manupa Com., Exp., Imp. de Equip. e Veiculos Adapt  507.000,00 Lance 10/07/2025 
09:36:53 

  6789 Rodonaves Caminhões Comércio e Serviços Ltda  502.000,00 Lance 10/07/2025 
09:36:55 

  6791 Manupa Com., Exp., Imp. de Equip. e Veiculos Adapt  500.000,00 Lance 10/07/2025 
09:37:04 

  3875 MERCALF DIESEL LTDA.  499.000,00 Lance 10/07/2025 
09:38:06 

  6784 SAFRA EQUIPAMENTOS LTDA  498.900,00 Lance 10/07/2025 
09:38:28 

  6791 Manupa Com., Exp., Imp. de Equip. e Veiculos Adapt  495.000,00 Lance 10/07/2025 
09:38:40 

  6789 Rodonaves Caminhões Comércio e Serviços Ltda  493.000,00 Lance 10/07/2025 
09:38:39 

  6791 Manupa Com., Exp., Imp. de Equip. e Veiculos Adapt  492.000,00 Lance 10/07/2025 
09:38:59 

  3875 MERCALF DIESEL LTDA.  490.000,00 Lance 10/07/2025 
09:39:22 

  6791 Manupa Com., Exp., Imp. de Equip. e Veiculos Adapt  489.999,00 Lance 10/07/2025 
09:39:42 

  6784 SAFRA EQUIPAMENTOS LTDA  489.700,00 Lance 10/07/2025 
09:39:48 

  6789 Rodonaves Caminhões Comércio e Serviços Ltda  484.000,00 Lance 10/07/2025 
09:40:23 

 4 6791 Manupa Com., Exp., Imp. de Equip. e Veiculos Adapt  483.900,00 Lance 10/07/2025 
09:40:43 

  3875 MERCALF DIESEL LTDA.  482.000,00 Lance 10/07/2025 
09:40:36 

  6784 SAFRA EQUIPAMENTOS LTDA  481.500,00 Lance 10/07/2025 
09:41:13 

  6789 Rodonaves Caminhões Comércio e Serviços Ltda  480.400,00 Lance 10/07/2025 
09:41:53 

  3875 MERCALF DIESEL LTDA.  480.000,00 Lance 10/07/2025 
09:41:37 

  6784 SAFRA EQUIPAMENTOS LTDA  479.990,00 Lance 10/07/2025 
09:41:32 

  3875 MERCALF DIESEL LTDA.  478.000,00 Lance 10/07/2025 
09:41:50 

  6789 Rodonaves Caminhões Comércio e Serviços Ltda  477.000,00 Lance 10/07/2025 
09:42:08 

mailto:joelferrarisaae@uol.com.br
http://www.saaeaguasdelindoia.com.br/


 

 

      Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia 

 

Alameda Rotary, 60 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP: 13.940-000 
 CNPJ: 46.439.865/0001-50 – I.E. isento  

e-mail: joelferrarisaae@uol.com.br – site: www.saaeaguasdelindoia.com.br 

 

  3875 MERCALF DIESEL LTDA.  475.000,00 Lance 10/07/2025 
09:43:04 

  6789 Rodonaves Caminhões Comércio e Serviços Ltda  474.000,00 Lance 10/07/2025 
09:43:32 

  6784 SAFRA EQUIPAMENTOS LTDA  473.000,00 Lance 10/07/2025 
09:43:57 

  3875 MERCALF DIESEL LTDA.  472.000,00 Lance 10/07/2025 
09:44:19 

  6789 Rodonaves Caminhões Comércio e Serviços Ltda  470.000,00 Lance 10/07/2025 
09:44:53 

  3875 MERCALF DIESEL LTDA.  469.000,00 Lance 10/07/2025 
09:45:36 

  6784 SAFRA EQUIPAMENTOS LTDA  468.990,00 Lance 10/07/2025 
09:45:30 

  3875 MERCALF DIESEL LTDA.  467.000,00 Lance 10/07/2025 
09:45:50 

  6789 Rodonaves Caminhões Comércio e Serviços Ltda  466.000,00 Lance 10/07/2025 
09:46:27 

 3 6784 SAFRA EQUIPAMENTOS LTDA  465.900,00 Lance 10/07/2025 
09:46:49 

  3875 MERCALF DIESEL LTDA.  464.000,00 Lance 10/07/2025 
09:47:04 

  6789 Rodonaves Caminhões Comércio e Serviços Ltda  463.000,00 Lance 10/07/2025 
09:47:44 

  3875 MERCALF DIESEL LTDA.  460.000,00 Lance 10/07/2025 
09:48:30 

  6789 Rodonaves Caminhões Comércio e Serviços Ltda  457.000,00 Lance 10/07/2025 
09:49:07 

  3875 MERCALF DIESEL LTDA.  455.000,00 Lance 10/07/2025 
09:49:45 

  6789 Rodonaves Caminhões Comércio e Serviços Ltda  452.500,00 Lance 10/07/2025 
09:50:35 

  3875 MERCALF DIESEL LTDA.  451.000,00 Lance 10/07/2025 
09:51:02 

 2 6789 Rodonaves Caminhões Comércio e Serviços Ltda  448.000,00 Lance 10/07/2025 
09:52:10 

 1 3875 MERCALF DIESEL LTDA.  447.000,00 Lance 10/07/2025 
09:53:20 

  3875 MERCALF DIESEL LTDA.  447.000,00 Finalizado  

 
 

SITUAÇÃO DOS ITENS 
As ofertas foram classificadas, conforme lista de situação dos itens: 
Item 
 

Código 
Cod. Forn 

Descrição do Produto/Serviço 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 
Melhor Preço 

Quantidade 
Situação/Obs. 

1 
 

069.005.003 
3875 

CAMINHÃO 4X2 POTÊNCIA MÍNIMA DE 255CV 
MERCALF DIESEL LTDA. 

UN 
447.000,00 

1 
Aceito 

através de Lance 

 
 

HABILITAÇÃO 
Analisados os documentos de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista: 
Código Proponente / Fornecedor Tipo Empresa Representante Situação 
3875 MERCALF DIESEL LTDA.  Helio Marques Cangueiro Habilitado 

 
 

ADJUDICAÇÃO 
À vista da habilitação, foi declarado vencedor e, não tendo havido qualquer manifestação de intenção de recurso pelos representantes 
presentes, o Sr Pregoeiro adjudicou o iten do pregão à empresa: 
Item 
Código 

Código 
 

Descrição do Produto/Serviço 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 
Adjudicado 

Quantidade 
Marca 

1 
3875 

069.005.003 
 

CAMINHÃO 4X2 POTÊNCIA MÍNIMA DE 255CV 
MERCALF DIESEL LTDA. 

UN 
Sim 

1 
Iveco Tector 17-280 

Em seguida, informou que o processo seria encaminhado ao Sr. Cristian da Rocha Prado – Presidente, para homologação. Por fim, o 
Sr. Pregoeiro declarou como encerrada a sessão, lavrando-se esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele assinada, juntamente com os 
membros de sua Equipe de Apoio. 

 
 

RECURSO 
Não houve. 

 
 
 
 

mailto:joelferrarisaae@uol.com.br
http://www.saaeaguasdelindoia.com.br/


 

 

      Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia 

 

Alameda Rotary, 60 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP: 13.940-000 
 CNPJ: 46.439.865/0001-50 – I.E. isento  

e-mail: joelferrarisaae@uol.com.br – site: www.saaeaguasdelindoia.com.br 

 

 

ENCERRAMENTO 

Ato contínuo, o Sr Pregoeiro declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, os 
itens do pregão que constam na lista: 
 
Item 

3875 
Código 

MERCALF DIESEL LTDA. 
CNPJ: 04.807.924/0001-55 

R JULIA MARIA GALIETA, 679 - LOT NOVA TERRA, SUMARE - 
SP, CEP: 13179-040 

Telefone: (19) 2115-4022Fax: 19- 2115-4040 
Descrição do Produto/Serviço 

 
Unidade 

 
Quantidade 

 
Valor Unitário 

 
Valor Total 

1 069.005.003 CAMINHÃO 4X2 POTÊNCIA MÍNIMA DE 255CV Marca: Iveco 
Tector 17-280 

UN 1 447.000,00 447.000,00 

  Total do Proponente    447.000,00 

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio. 

 

OCORRÊNCIAS 
Não houve. 
 

 
 
 

ASSINAM 
Comissões / Portarias: 
 
 
 
________________________________________________ 

Carolina Eleta Corsi 
CPF.: 327.703.158-62 
RG.: 42897616 
Cargo: Suplente 
PORTARIA: 1518 DE 05/04/2024 

 
 
 
________________________________________________ 

Rafael Luciani Marcelino 
CPF.: 082.502.136-70 
RG.: 388434600 
Cargo: Pregoeiro 
PORTARIA: 1518 DE 05/04/2024 

 

mailto:joelferrarisaae@uol.com.br
http://www.saaeaguasdelindoia.com.br/

